Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4069/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços  de retirada de entulhos em área pública, localizada no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza e conservação da área pública localizada entre as Ruas Lorena e Assis, no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, a referida área exala mau cheiro e atrai insetos e roedores. Alegam ainda que, diariamente há pessoas descartando lixo e entulhos no local. Pedem ainda a instalação de uma placa proibindo a prática de descarte no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  26 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6a2365d5-168a-4ffc-ba2d-faf5689f1282.png
PROTOCOLO $998/2017 - 27/04/2017 11:25

image1.jpeg

image10.jpeg